
Objednávka č.: 32000551 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu 
nábř. Ludvíka Svobody 12 

Dodavatel: 
33.2ákladní škola, Terezie Brzkové Plzeň 
Terezie Brzkové 31 11015-Praha1 31811-Plzeň CESKA REPUBLIKA CESKA REPUBLlKA 

IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 
Pod Makovým vrchem 620 345 62 - Holýšov , 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: Ičo: 49777548 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ49777548 
Besip Tel.: 
- Fax: CESKA REPUBLIKA Email: 

Datum vystaveni: 15.12.2020 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 14.07.2021 Měna: CZK objednávky! 

číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 60 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2016 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkamil 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

dodavatelem. 

V celkovém rozsahu hodin (50 hodin výuky) Stanovená cena je 180.- KC/hod. Celková částka nesmí překročit 9 000.- Kč vč. DPH, 
Místo dodání: Areál DDH při 33. ZŠ, T. Brzkové 31, Plzeň 

Fakturace objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. 
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI. 

Strana 1/2 

Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD zajištění odpolední dopravní výuky a výcviku pro veřejnost podle „Metodického pokynu Ministerstva dopravy — SO BESIP" k zajištění provozu na vybraných DDH na území ČR v odpoledních hodinách v souvislosti s preventivní osvětou v oblasti dopravni výchovy v měsících leden - červen 2021 .. Výuka bude probíhat dle přiloženého „Harmonogramu výuky a výcviku na DDH" 

Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude 
řádně vyplněný „Záznam o výuce a výcviku na DDH" za dané období a akceptované objednávka 

Objednávka č.: 32000551 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu 33.2ákladní škola, Terezie Brzkové Plzeň 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Terezie Brzkové 31 11015-Praha1 31811-Plzeň CESKA REPUBLIKA ČESKA REPUBLIKA 
IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 
Pod Makovým vrchem 620 345 62 - Holýšov * CESKA REPUBLIKA 
Adresa dodání: IČO: 49777548 
Centrum služeb pro Silniční dopravu DIČ: CZ49777548 
Besip Tel.: 
- Fax: CESKA REPUBLIKA Eman: 

Datum vystavení: 15.12.2020 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 14.07.2021 Měna: CZK objednávky! 

číslo smlouvy: 
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 60 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinností. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenýml podmínkamll 
Č. řádky číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ dod. Celková cena 

1 Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD zajištění odpolední dopravní výuky a 

oblasti dopravní výchovy v měsících leden - červen 2021,. 

V celkovém rozsahu hodin (50 hodin výuky) Stanovená cena je 180,- KC/hod. Celková částka nesmí překročit 9 000.- Kč vč. DPH, 
Místo dodání: Areál DDH při 33. ZŠ, T. Brzkové 31, Plzeň 

dodavatelem. 

s.p.o. zřízená podle zřizovací llstiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00—KMI. 
Strana 112 

Výuka bude probíhat dle přiloženého „Harmonogramu výuky a výcviku na DDH" 

výcviku pro veřejnost podle „Metodického pokynu Ministerstva dopravy — SO BESIP" k zajištění provozu na vybraných DDH na území ČR v odpoledních hodinách v souvislosti s preventivní osvětou v 

Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude 
řádně vyplněný „Záznam o výuce a výcviku na DDH" za dané období a akceptované objednávka 
Fakturace objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. 



.-.. \ .  - . "  < _ - 

Objednávka č.: 52000551 
Č. řádky Číslo položky Popls položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

Dodavatel pro tuto činnost není plátcem DPH. 
Splatnost faktury 30 dní 
Kontaklnl osoba: e-ma 

1.00 " 9 000.0000 9 000.00 Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka CZK* 9 000 00 '"Ši-l“'1ka-3rz.hová i ) ' Přikazce operace: ř'edllellm organizace Vyřizuje: 
!. c u služeb ro ellnlčnl do ravu Datum : schvalovacl podplo. 2 1.12 202 Marcela Antonyová “z“ g; obo (131202 31 

Tel.: DIČ: cz lng Ladislav Ve Emall: marcela.antonyova©cspsd.cz 
Správce rozpočtu: ekonomický “ŘP-19— Vystavil: Datum a schvalovací podpls: Marcela Antonyová 17 12 m_ 
Akceptovalz/Ádf WXP/Že? Jr.-„» Fux/_ dnew MU)/' Podplsarazltko: Lil—! MH 

dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI. 
Strana 2/2 

__.-—.__....7.- - .„ _; - 

Objednávka č.: 32000551 
č. řádky číslo položky Popls položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

diu-u. 

Dodavatel pro tuto činnost není plátcem DPH. 
Splatnost faktury 30 dní 
Kontaktnl osoba: 

e—ma 
_ 1.00 * 9 000.0000 9 000.00 Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka 0“ ' 9 000 00 Ing. Lanka Čechová i ZKL ' Přikazce operace: 'fodllelka organ—nwm Vyřlzule: Datum a schvalovacl peuple: 2 1 .12. 202 Marcela Antonyová &%?liuglvgggšelzgo ellnlčnldopram 

Tel.: . ' mšic? 
Ing. Ladislav Ve Správce rozpočtu: ekonomický “ŘP-Ě 

. 1 
Datum a schvalovací podpla: 1 7 47: m 
Akceptovalz/F'Íf 1622513 ilc"l'f1ď/ dne: '? '.Í/č'f'l/ 

Emall: marcela„antonyova©cspsd.cz 
Vystavll: 
Marcela Antonyová 

: Podpis a razltko: kil—! sní ii.-JW 

dne 20.12.2000 č.5578/00-KMI. 
Strana 2/2 




